

Số: 765/2022/TB-ĐG

Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2022



THÔNG BÁO ĐẦU GIÁ TÀI SẢN

1. **Tên tài sản:** Vật tư thiết bị, tài sản thu hồi từ đầu tư xây dựng, sửa chữa lớn, sửa chữa thường xuyên đợt 01 năm 2022.

2. **Giá khởi điểm tài sản: 3.447.513.581,0 đồng** (Bằng chữ: Ba tỷ, bốn trăm bốn mươi bảy triệu, năm trăm mười ba nghìn, năm trăm tám mươi một đồng) - Giá chưa bao gồm thuế VAT. **Trong đó:**

Gói 1: Vật tư thông thường có giá khởi điểm là: **3.361.480.733,0 đồng** (Ba tỷ, ba trăm sáu mươi một triệu, bốn trăm tám mươi nghìn, bảy trăm ba mươi ba đồng)

Gói 2: Vật tư chứa chất thải nguy hại có giá khởi điểm là: **86.032.848,0 đồng** (Tám mươi sáu triệu, không trăm ba mươi hai nghìn, tám trăm bốn mươi tám đồng)

Lưu ý: Giá chưa bao gồm thuế VAT. Ưu tiên khách hàng đủ điều kiện đăng ký tham gia đấu giá cả lô tài sản, trong trường hợp không có khách hàng đăng ký cả lô sẽ đấu giá từng gói tài sản.

Trường hợp hết thời hạn bán và nhận hồ sơ, nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá, nếu có từ 02 khách hàng trở lên đủ điều kiện đăng ký tham gia đấu giá cả lô tài sản, thì Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Gia sẽ có công văn thông báo tới các khách hàng chỉ đăng ký một trong hai gói tài sản về việc hoàn trả tiền hồ sơ và tiền đặt trước tham gia đấu giá gói tài sản đã đăng ký.

Khách hàng trúng đấu giá phải tự lo phương tiện, công cụ, trang thiết bị, nhân lực để vận chuyển hàng hóa của mình, đảm bảo an toàn lao động và phòng chống cháy nổ theo quy định.

3. **Nguồn gốc và tình trạng pháp lý của tài sản:** Là tài sản của Công ty Điện lực Phú Thọ - Chi nhánh Tổng Công ty điện lực miền Bắc được phép bán thanh lý theo quy định pháp luật.

4. **Người có tài sản đấu giá:** Công ty Điện lực Phú Thọ - Chi nhánh Tổng Công ty điện lực miền Bắc - Số 1520 - đường Hùng Vương - Thành phố Việt Trì - tỉnh Phú Thọ.

5. **Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/01 bộ.**

6. **Xem hiện trạng tài sản (Trong giờ hành chính):** Ngày 15/8/2022 và ngày 16/8/2022.

7. **Nơi để tài sản:** Tại kho Công ty Điện lực Phú Thọ. Địa chỉ: Số 1520 - đường Hùng Vương - Thành phố Việt Trì - tỉnh Phú Thọ.

8. **Bán và tiếp nhận hồ sơ:** Từ ngày 08/8/2022 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 18/8/2022.

9. **Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:**

- **Gói 01** (không có chất thải nguy hại): Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải cung cấp 01 bộ sao y trong thời hạn 06 tháng các giấy tờ sau:

+ CMND/CCCD của người đăng ký tham gia đấu giá



- + Giấy phép đăng ký kinh doanh ngành nghề phù hợp
- + CMND/CCCD của người đại diện doanh nghiệp
- + Giấy giới thiệu/giấy ủy quyền + CMND/CCCD của người được ủy quyền (trường hợp ủy quyền)

- **Gói 02:** Khách hàng mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá phải xuất trình được giấy tờ bản chính (để đối chiếu) và 01 bộ sao y trong thời hạn 06 tháng các giấy tờ sau:

- (i) Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;
- (ii) Giấy phép xử lý chất thải nguy hại (còn hiệu lực tối thiểu 6 tháng);

Trong Giấy phép xử lý chất thải nguy hại của khách hàng phải có các mã chất thải nguy hại liên quan đến lô tài sản thanh lý như sau: **190601, 170304, 190205.**

+ Đồng thời, khách hàng đăng ký tham gia đấu giá các hạng mục tài sản có điều kiện phải có cam kết về công suất cho phép Công ty xử lý CTNH cho từng loại, mã CTNH, công suất xử lý CTNH còn lại phải đảm bảo đủ điều kiện tại thời điểm đăng ký tham gia đấu giá.

+ Việc vận chuyển tài sản có thành phần chứa CTNH từ Kho chứa tài sản đấu giá đến cơ sở lưu giữ, xử lý của khách hàng phải đảm bảo theo đúng qui định pháp luật về môi trường.

+ Phải có cam kết vận chuyển, lưu giữ và xử lý chất thải nguy hại đúng theo quy định và công suất xử lý của nhà máy còn dư không vượt quá thiết kế.

+ Người trúng đấu giá phải có trách nhiệm hoàn thành đầy đủ chứng từ xử lý các chất thải nguy hại theo đúng quy định của pháp luật cho bên chủ tài sản trong thời gian 06 tháng kể từ ngày hoàn thành việc bàn giao tài sản.

Người đến đăng ký tham gia đấu giá phải có giấy ủy quyền hợp lệ nếu không phải là người đại diện theo pháp luật của tổ chức, đơn vị. Khách hàng đến trực tiếp Công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Gia để đăng ký, mua và nộp hồ sơ.

10. Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 18/8/2022 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 19/8/2022.

+ Tiền đặt trước của cả lô tài sản: **200.000.000 đồng** (Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng chẵn).

+ Tiền đặt trước gói 01: **195.000.000 đồng** (Bằng chữ: Một trăm chín mươi lăm triệu đồng chẵn).

+ Tiền đặt trước gói 02: **5.000.000 đồng** (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn).

Khách hàng phải nộp khoản tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Gia.

- **Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Gia.**

- **Số tài khoản: 2011666666** - Mở tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội (SHB), PGD Hoàng Văn Thụ - Chi nhánh Hàn Thuyên, Thành phố Hà Nội.

11. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: 15 giờ 00 phút - Ngày 23/8/2022 tại Phòng Đấu giá - Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Gia.



12. Hình thức đấu giá tài sản: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

13. Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá; Bán, nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Văn phòng Công ty đấu giá Hợp danh Hoàng Gia; Tầng 7 tòa nhà Nam Hải Lake view - Lô số 01-9a, cụm tiêu thụ công nghiệp Hai Bà Trưng, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hoàng Mai, TP. Hà Nội.

Mọi tổ chức, cá nhân có nhu cầu muốn biết thêm thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Địa chỉ: Tầng 7 tòa nhà Nam Hải Lake view - Lô số 01-9a, cụm tiêu thụ công nghiệp Hai Bà Trưng, P. Hoàng Văn Thụ, Q. Hoàng Mai, TP. Hà Nội

Điện thoại: 024. 62843536 Fax: 024. 62843539

**CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH
HOÀNG GIA**



TỔNG GIÁM ĐỐC
Phạm Ngọc Huy



Phụ lục 1: Vật tư không chứa chất thải nguy hại

(Kèm theo hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 01/2022/HĐDV/PCPT-HG ngày 29 tháng 7 năm 2022)

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
A	Vật tư kém, mất phẩm chất					2,907,118,311
I	Kho thu hồi SCTX					269,473,622
1	Sắt các loại thu hồi	Kg	336	-	5,500	1,847,945
2	Đồng các loại thu hồi	Kg	2,225	-	82,500	183,596,325
3	sứ các loại	Quả	35			-
4	Dây điện bọc CU/ PVC 1x4mm2	Mét	100	13.99	82,500	1,153,845
5	Dây nhôm A các loại	Kg	45	45.00	22,500	1,012,500
6	Dây nhôm AC các loại	Kg	30	30.00	19,200	576,000
7	Cáp điện M 2x10 mm PVC	Mét	45	7.74	82,500	638,798
8	Cáp vện xoắn M 2x16mm2 PVC	Mét	855	239.40	82,500	19,750,500
9	Cáp nhôm bọc AV 25	Mét	1,064	70.22	22,500	1,580,040
10	Cáp nhôm bọc AV 35	Mét	18	1.71	22,500	38,475
11	Cáp AL/XLPE/PVC 2x10 mm2	Mét	691	91.21	22,500	2,052,270
12	Cầu chì các loại	Pha	22	-	25,000	550,000
13	Chống sét van các loại	Cái	2		2,100	4,200
14	At tô mát cháy, mát mác	Cái	4	-	8,000	32,000
15	biến dòng hạ thế các loại cháy, vỡ, không mác	Cái	9		10,000	90,000
16	Công tơ 1 pha 10/40A 220V	Cái	12		18,500	222,000
17	Công tơ 1 pha 3(9)A 220V	Cái	8		18,500	148,000
18	Công tơ 1 pha 5(20)A 220V	Cái	660		18,500	12,210,000
19	Công tơ 3 pha 3x10 - 40A 220/380V	Cái	6		46,500	279,000
20	Hộp bảo vệ công tơ các loại hỏng	Hộp	892		300	267,600
21	Đồng hồ ampe các loại hỏng	Cái	1		2,000	2,000
22	Cáp điện M 3x35 + 1x16mm2 PVC	m	400	443.60	82,500	36,597,000
23	Cáp Cu/XLPE/PVC/DSTA/PVC 24kV 3x95mm2	m	27	67.80	82,500	5,593,253
24	Cáp bọc vện xoắn AL/XLPE 4x95	m	18.4	18.92	22,500	425,592
25	Cáp A 3x70 mm2 24kV PVC/XLPE	m	16	9.17	22,500	206,280
26	Máy cắt khí SF6 - 40.5kV - 600A	Cái	2		300,000	600,000
II	Kho thu hồi SCL					2,637,644,689
1	Sắt các loại thu hồi	Kg	55,074		5,000	275,369,500
2	Đồng các loại thu hồi	Kg	1,226		82,500	101,145,000

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
3	Nhôm các loại TH	Kg	1,264	1,264.00	22,500	28,440,000
4	Cột bê tông li tâm 20D	Cột	68		260,000	17,680,000
5	Cột BT tự đúc 2.5 m	Cái	5		50,000	250,000
6	Cột bê tông K, H	Cột	901		105,000	94,605,000
7	Sứ chuỗi Silicol	Chuỗi	1,249		260,000	324,740,000
8	sứ các loại	Quả	12,328		28	345,184
9	Dây nhôm A các loại	Kg	281	281.00	22,500	6,322,500
10	Dây nhôm AC các loại	Kg	2,687	2,687.00	19,200	51,590,400
11	Cáp nhôm bọc AV 35	Mét	20,823	1,978.19	22,500	44,509,163
12	Cáp nhôm bọc AV 50	Mét	166,748	22,677.76	22,500	510,249,492
13	Cáp nhôm bọc AV 70	Mét	148,879	28,435.89	22,500	639,807,503
14	Cáp nhôm bọc AV 95	Mét	6,213	1,596.74	22,500	35,926,673
15	Cáp ABC (vận xoắn) 2x35	Mét	158	30.02	22,500	675,450
16	Cáp ABC (vận xoắn) 2x50	Mét	2,219	603.57	22,500	13,580,280
17	Cáp ABC (vận xoắn) 4x35	Mét	3,496	1,328.48	22,500	29,890,800
18	Cáp ABC (vận xoắn) 4x50	Mét	6,651	3,618.14	22,500	81,408,240
19	Cáp ABC (vận xoắn) 4x70	Mét	5,131	3,920.08	22,500	88,201,890
20	Cáp ABC (vận xoắn) 4x95	Mét	3,133	3,220.72	22,500	72,466,290
21	Cáp vận xoắn AL/XLPE 4x120	Mét	1,672	2,153.54	22,500	48,454,560
22	Cáp điện M 3x185 + 1x95mm2 PVC	Mét	6	34.31	82,500	2,830,410
23	Cáp điện M 3x35 + 1x25mm2 PVC	Mét	9	10.71	82,500	883,575
24	Cáp điện M 3x50 + 1x35 mm2 XLPE/PVC	Mét	32	52.48	82,500	4,329,600
25	Cáp điện M3x95+ 1x70 mm2PVC	Mét	13	40.68	82,500	3,355,853
26	Cáp điện M 3x120 + 1x70 PVC	Mét	6	22.75	82,500	1,877,040
27	Cáp điện M3x150+ 1x95 mm2 XLPE/PVC	Mét	42	203.74	82,500	16,808,715
28	Cáp điện M 3x185 + 1x120 PVC	Mét	42	249.44	82,500	20,578,635
29	Cáp điện M 3x240 + 1x150	Mét	12	92.38	82,500	7,621,020
30	Cáp M 4x50 mm2 PVC	Mét	58	101.85	82,500	8,402,460
31	Cáp ABC vận xoắn 4x120mm	Mét	1,906	2,454.93	22,500	55,235,880
32	Cầu dao hạ thế các loại	Cái	5		95,000	475,000
33	Cầu dao cao thế các loại	Pha	37		95,000	3,515,000
34	máy cắt SF6-110KV	Cái	2		3,300,000	6,600,000
35	Máy cắt SF6 -35kV	Cái	9		2,200,000	19,800,000
36	At tô mát cháy, mát mát	Cái	80		8,000	640,000

S. D. K.

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
37	Rơ le các loại	Cái	5		280,000	1,400,000
38	biến dòng hạ thế các loại cháy , vỡ, không mác	Cái	55		12,000	660,000
39	TI cao thế TH cháy hỏng (Eboxi)	Cái	41		110,000	4,510,000
40	Đồng hồ các loại hỏng	Cái	10	0.20	82,500	16,500
41	Cáp điện M 1x300 mm2	Mét	3	7.82	82,500	645,480
42	Cáp nhôm A 25 mm2 bọc PVC	Mét	5,696	375.94	22,500	8,458,560
43	Cáp điện M 3x120 + 1x70 PVC	Mét	3.1	11.76	82,500	969,804
44	Cáp điện M 3x150 + 1x95 PVC	Mét	1.2	5.82	82,500	480,249
45	Cáp điện M 3x240 + 1x150	Mét	1	7.70	82,500	635,085
46	áp tô mát 3 pha 380V - 630A	Cái	7		150,000	1,050,000
47	Đồng hồ am pe thu hồi hỏng	Cái	110	2.20	82,500	181,500
48	Đồng hồ vôn các loại (TH)	Cái	16	0.32	82,500	26,400
B	Vật tư chậm luân chuyển					454,362,422
I	Kho nguyên vật liệu					425,922,422
1	Thép góc L 80x80x7 (8)	Kg	118.5		13,262	1,571,594
2	Thép U 80x40x4,5	Kg	147.4		1,720	253,572
3	Thép tròn CT3 ĐK 6	Kg	114.75		15,094	1,732,045
4	Xà đỡ MBA	Bộ	1		4,156,515	4,156,515
5	Sứ máy biến áp 35/250	Cái	1		144,820	144,820
6	Ghép AM 120	Bộ	134		52,602	7,048,701
7	Cầu chì ống 24kV 16A	Cái	6		466,667	2,800,000
8	Dây chày cầu chì tự rơi 10kV	Cái	4		43,333	173,333
9	Dây chày cầu chì tự rơi 24kV	Cái	1		205,833	205,833
10	ống chì SI 24 Kv - 15 A	Ống	12		109,328	1,311,935
11	Dây chì 35kV 25A	Cái	282		47,177	13,303,941
12	Tay chì SI 35kV	Cái	2		466,667	933,333
13	Cầu dao 3 pha 100A	Bộ	4		282,167	1,128,666
14	Chống sét GZ 500 V	Cái	117		66,777	7,812,874
15	áp tô mát 3 pha 380V - 80 A	Cái	3		1,055,775	3,167,326
16	đồng hồ vôn các loại	Cái	32		60,000	1,920,000
17	Ampe xoay chiều 500/5A	Cái	1		144,000	144,000
18	Ampe 250/5A	Cái	6		135,485	812,907
19	Ampe 800/5A	Cái	27		176,894	4,776,144
20	Tủ hạ thế 300A ngoài trời 3 lộ ra 150A	Cái	1		25,000,000	25,000,000

JAI H

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
21	Tủ hạ thế ngoài trời 800A 3 lộ ra	Cái	1		29,054,025	29,054,025
22	Bu lông ê cu 20x400	Bộ	4		30,000	120,000
23	Gu rông D20x600	Bộ	17		34,147	580,494
24	Bu lông mạ 10x100	Bộ	150		3,223	483,415
25	Bu lông mạ 14x120	Bộ	108		13,652	1,474,437
26	Bu lông mạ 20x580	Bộ	2		46,000	92,000
27	Gu đồng đai ốc 16x400	Bộ	11		32,000	352,000
28	Ê cu sắt mạ fi 15 -16	Bộ	85		9,294	790,000
29	Bu lông đồng 12x50	Bộ	70		5,000	350,000
30	Tem niêm phong đo lường (công tơ)	Cái	920		1,501	1,381,002
31	Thép U 80x40x4,5	Kg	147.4		12,853	1,894,500
32	Thép lá 1,2 mm	Kg	115.9		5,181	600,525
33	Đồng đỏ tròn ĐK 6	Kg	11.53		34,722	400,350
34	Cột điện bê tông ly tâm 14 m C	Cái	3		6,120,000	18,360,000
35	Bộ đỡ cáp ADSS 150	Bộ	40		33,983	1,359,324
36	Sứ chuỗi 35kV(Thuỷ tinh)	Bát	25		186,987	4,674,664
37	Ổ cắm Lioa 6 lỗ	Cái	19		56,806	1,079,308
38	Chống sét GZ 500 V	Cai	117		3,610	422,317
39	Biến dòng điện hạ thế 1500/5A	Cai	1		378,007	378,007
40	Biến dòng điện hạ thế 2000/5A 15VA Cấp CX 0,5	Cai	9		9,667	87,000
41	Kính hòm công tơ 105x90mm	Cai	45		12,000	540,000
42	Bu lông mạ 12x40	Bộ	331		2,667	882,707
43	Ê cu sắt mạ fi 15 -16	Bộ	85		706	60,000
44	Thép lá 1,2 mm	Kg	115.9		16,577	1,921,243
45	Thép F 12 mạ	Kg	476.13		23,819	11,340,884
46	Dây thép mạ ĐK 4 mm	Kg	8.7		22,000	191,400
47	Xà néo	Bộ	1		146,363	146,363
48	Xà XP22	Bộ	1		2,137,408	2,137,408
49	Giá đỡ đầu cáp TBA	Bộ	1		242,058	242,058
50	Cô li ê xà các loại	Bộ	75		22,600	1,695,000
51	Dây néo 16 - 14	Bộ	1		188,181	188,181
52	Sứ chuỗi silicon 15KV	Chuỗi	6		175,000	1,050,000
53	Phụ kiện sứ chuỗi	Bộ	2		117,264	234,527
54	Cáp trần AC 50/8	m	4322.83		9,687	41,876,411

1
 Ô
 GI
 ĐÀ
 11

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
55	Cáp Cu/ XLPE/PVC 2x7 mm2	m	1728		43,100	74,476,800
56	Dây ASX 35kV 95/16 của HANAKA	m	80		74,530	5,962,419
57	Cáp AC 70/11/XLPE/PVC-24KV	m	805		49,589	39,919,199
58	ống và dây AC 185	cái	4		162,106	648,425
59	ống nối ép dây AC240/32	cái	10		448,000	4,480,000
60	ống nối dây AC400	cái	10		548,530	5,485,300
61	Kẹp ép hình chữ C nối dây 95mm2 và dây 75mm2	Bộ	18		70,981	1,277,654
62	Kẹp ép hình chữ C nối dây 95mm2 và dây 300mm2	Bộ	4		159,847	639,388
63	Ghíp AM 120	Bộ	134		1,619	216,883
64	Ghíp AM 120 loại 3 bulông	Bộ	42		72,000	3,024,000
65	Kẹp rẽ nhánh hình T giữa dây dẫn AC 300 và AC 300	Bộ	3		950,000	2,850,000
66	Kẹp rẽ nhánh T 240x240 mm2	Bộ	2		850,000	1,700,000
67	Ghíp AM 25-95 3 bu lông	Bộ	2		67,700	135,400
68	Kẹp rẽ nhánh cho dây 240, 300	Bộ	13		248,300	3,227,900
69	Kẹp cực cho DCL 110kV lắp dây AC185	Bộ	4		700,000	2,800,000
70	Kẹp cực cho DCL 110kV lắp dây AC240	Bộ	1		800,000	800,000
71	Cặp cáp nhôm 3 bulong AL 50-240	Bộ	77		88,000	6,776,000
72	Khoá đỡ AC 240	Bộ	7		378,860	2,652,020
73	Khoá néo dây AC240	Bộ	6		548,350	3,290,100
74	Khoá néo dây AC 185	Bộ	10		263,000	2,630,000
75	Khoá néo dây 400	Bộ	10		981,175	9,811,750
76	Khóa đỡ 5 chi tiết 120-185 (hợp kim)	Bộ	8		378,860	3,030,880
77	Khóa đỡ dây dẫn AC300	Bộ	9		493,515	4,441,635
78	Khóa đỡ dây dẫn AC400	Bộ	10		681,498	6,814,980
79	Đầu cốt nhôm A400	cái	8		335,000	2,680,000
80	Đầu cốt nhôm A500	cái	10		350,000	3,500,000
81	Đầu cốt A 300 mm2	cái	8		320,000	2,560,000
82	ổ cắm Lioa 6 lỗ	cái	19		97,381	1,850,242
83	Cầu chì ống 24kV 16A	cái	6		466,667	2,800,000
84	ống cầu chì SI 10 KV - 6 A	cái	2		281,250	562,500
85	ống chì SI 24 Kv - 15 A	cái	12		109,328	1,311,935
86	Chống sét hạ thế GZ 500A	cái	78		65,143	5,081,142

4
G
H
N
1A

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
87	áp tô mát 2 pha 6A	cái	1		116,000	116,000
88	áp tô mát 3 pha 380V - 80 A	cái	3		527,888	1,583,663
89	Role trung gian	cái	1		307,187	307,187
90	Role trung gian	cái	6		210,132	1,260,792
91	Biến dòng điện hạ thế 2000/5A 15VA Cấp CX 0,5	cái	9		19,333	174,000
92	Ampe 600/5A	cái	2		144,000	288,000
93	Đèn báo tín hiệu	cái	197		20,602	4,058,570
94	Đèn tín hiệu Vàng, xanh, đỏ	cái	6		462,000	2,772,000
95	Bu lông ê cu 10x40	Bộ	172		1,047	180,000
96	Bu lông 20x400	Bộ	42		4,099	172,174
97	Bu lông mạ 10x100	Bộ	150		1,752	262,726
98	Bu lông mạ 14x100	Bộ	5		7,887	39,435
99	Bu lông mạ 14x120	Bộ	108		1,707	184,305
100	Bu lông mạ 20x150	Bộ	8		16,000	128,000
101	Khoá Việt Tiệp cầu 6	cái	3		27,310	81,929
102	Khoá Việt Tiệp cầu 10	cái	14		145,714	2,040,000
III	Kho công tơ				-	
1	Công tơ 1 pha 20(80A) 230V	Cái	167		170,299	28,440,000
	Tổng cộng					3,361,480,733
	Thuế VAT (10%)					336,148,073
	Tổng cộng					3,697,628,806

TY
DA
GI
T.P.

Phụ lục 2: Vật tư, thiết bị chứa chất thải nguy hại

(Kèm theo hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 01/2022/HĐDV/PCPT-HG ngày 29 tháng 7 năm 2022)

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
A	Vật tư kém, mất phẩm chất					47,128,950
I	Kho thu hồi SCTX					25,837,500
1	Dầu Máy biến áp	Lít	563	501	3,500	1,970,500
2	Chì viên	Kg	7	-	-	-
3	Bộ chuyển nấc MBA 400kVA	Cái	17	-	35,000	595,000
4	TI cao thế TH cháy hỏng	Cái	1	-	600,000	600,000
5	Công tơ điện từ 1 pha các loại hỏng	Cái	18	-	11,000	198,000
6	Công tơ ĐT 1 pha 5(15)A-220V,CCX 1- Shenzhen S	Cái	13	-	11,000	143,000
7	Công tơ điện từ 1 pha RF 5(60)A	Cái	2	-	11,000	22,000
8	Công tơ điện từ 1 pha 5(80)A 220V	Cái	98	-	11,000	1,078,000
9	Công tơ ĐT 3 pha 3x10(100) - 3 giá - Không đo xa	Cái	27	-	26,000	702,000
10	Công tơ ĐT 3 pha nhiều biểu giá ELSTER 3x5(10)A-3X58/100-240/415V, CCX 0.5 kèm công RS485	Cái	62	-	26,000	1,612,000
11	Công tơ điện từ 3 pha 1 biểu giá 10(100)A-220/380V-DTS27	Cái	405	-	26,000	10,530,000
12	Cơ ĐT 3 pha một biểu giá DTS27 (ShenzhenStar) 3x5(6)A-220/380V CCX1	Cái	14	-	26,000	364,000
13	Công tơ điện từ 1 pha 5(40)A-220V - Đo xa	Cái	37	-	11,000	407,000
14	Công tơ điện từ 3 pha 1 giá 3x5(100)A	Cái	16	-	26,000	416,000
15	Công tơ điện từ 3 pha 3 giá 3x5(100)A	Cái	3	-	26,000	78,000
16	Công tơ điện từ 1 pha 1 biểu giá 5(80)A-220V RF	Cái	325	-	11,000	3,575,000
17	Công tơ điện từ 3 pha 1 biểu giá 3x10(100)A-220/380V - CCX1-RF	Cái	19	-	26,000	494,000
18	Công tơ điện từ 3 pha 1 biểu giá đo xa có RF 3x5(100)A, 3x220/380-230/400V, CCX1	Cái	2	-	26,000	52,000
19	3x5(6)A; 3x57,5/100V-240/415V,CCX 0,5S có GPRS	Cái	52	-	26,000	1,352,000
20	Bình ắc quy thu hồi hỏng	Cái	25	-	6,600	165,000
21	Biến dòng điện 35kV 50 - 100/5/5A ngoài trời	Cái	2	-	35,000	70,000
22	Biến dòng điện 35kV 100/5A	Cái	2	-	35,000	70,000
23	Bộ tập trung dữ liệu DCU	Cái	8	-	5,500	44,000
24	Tủ điều khiển và bảo vệ	Cái	2	-	650,000	1,300,000
II	Kho thu hồi SCL					21,291,450
1	Dầu Máy biến áp	Lít	1,415	-	3,500	4,951,450
2	Máy cắt 10kV	Cái	1	-	3,300,000	3,300,000
3	Máy cắt RECLOSER 38kV	Cái	1	-	1,150,000	1,150,000

HUST

STT	Tên vật tư - quy cách	ĐVT	Giá trị tối thiểu			
			Số lượng	Trọng lượng (Kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
4	Máy cắt 24kV	Cái	4		2,200,000	8,800,000
5	Biến điện áp (TU) các loại	Cái	15		200,000	3,000,000
6	Bình ắc quy thu hồi hồng	Cái	18		5,000	90,000
						10,303,898
B	Vật tư chậm luân chuyển					759,000
I	Kho nguyên vật liệu					27,000
1	Tụ bù 19,9kV - 150kVAR	Cái	1		27,000	27,000
2	Tụ bù 19,9kV - 50kVAR	Cái	6		122,000	732,000
					-	6,314,000
II	Kho công cụ dụng cụ					6,314,000
1	Bình điện 12-85 ah	Cái	4		1,578,500	6,314,000
					-	3,230,898
IV	Kho XDCB					3,230,898
1	Tụ bù 6,6kV- 100kVAR	Bình	1		3,230,898	3,230,898
						86,032,848
	Tổng cộng					8,603,285
	Thuế VAT (10%)					94,636,133
	Tổng cộng					

H. D. ★ K.